MUNICÍPIO DE MURÇA

Exmo. (s) Senhor (5),

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Joaquim Gomes Pinto

Avelino José Marques dos santos

sua referência sua comunicação Nossa referência Data

2024 . OB . 06

Assunto: "Convocatória”

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nal, do

artigo 35.o da Lei n.o 75/2013, de 12 de setembro, convoca V.Ex.' para

a reunião ordinária a realizar no próximo dia 8 de agosto de 2024,

pelas 09:30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

ORDEM DO DIA

Gabinete de Apoio a Presidência - GAP

1. Aprovação da ata da reunião anterior;

2. Resumo diário de tesouraria;

3. Proposta N.“ 35/GAP/2024 — Junta de Freguesia de Jou, Apoio

Pontual às Freguesias, comparticipação em investimentos;

4. Proposta N.o 35/GAP/2024 — Associação Regional de Ciclismo de Vila

Real - Contrato—Programa de Desenvolvimento Desportivo;

5. Normas para celebração de acordos de pré-reforma, ao abrigo dos

artigos 284o, da LTFP e do Decreto-Regulamentar N.o 2/2009, de 5/2;

Divisão de Gestão financeira - DG!

6. 7.' Alteração ao Orçamento e Grandes Opções do Plano para 2024

(6.' Alteração Pemutativa ao Orçamento da Despesa e 6.a Alteração ao

Plano de Atividades Municipais);

Divisão de Planeamento e Gestão urbana - DPGU

7. Cabeça de Casa]. da Herança de José Antônio Marcolino, requer

certidão de compropriedade;

NlFsoeaazm | geralemmurwm | 25951u120 | Praçasdeo-mm-mnrnzMurça-Panugn

M NICÍPIO DE MURÇA

8. Cabeça de Casal da Herança de José António Marcolino, requer

certidão de compropriedade;

Com os melhores cumprimentos,

0 Pr sidente % pal,

als/lb
”rio Artur Correia Lope

NIF506662763 I perdoam-murcam I 259510120 | Pruça5demxubm-sam-112Muma-Pomml